Brojdok. St

40163057
40163057
40163081
40163081
40163081
40163081
40163087
40163087
40163087

40155381
40165556
40165563
40165566

AW NS WNWN

N N NN

St.izd/pr

41350000000
41350000000
41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
41530000000
41530000000
41530000000

41150000000
41910000000
41910000000
41910000000

Kor.pror.

Naziv dobavljaca

510013231 PETROL CRNA GORA DOO

510013231 PETROL CRNA GORA DOO

510013231 DOO SAVANA CONTINENTAL PROPERTY
510013231 DOO SAVANA CONTINENTAL PROPERTY
510013231 DOO SAVANA CONTINENTAL PROPERTY
510013231 DOO SAVANA CONTINENTAL PROPERTY
510013231 UZELAC PODGORICA

510013231 UZELAC PODGORICA

510013231 UZELAC PODGORICA

510013231 PRIREZ NA POREZ PODGORICA
510013231 NLB MONTENEGRO BANKA
510013231 JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
510013231 PRIREZ NA POREZ PODGORICA

Zatvaranje

14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016

Placeno

231,79
50,71
748,8
782,25
782,25
577,25
156,93
200
105,07
3.635,05
459,17
190
12,77
1,92

663,86

4.298,91

Konto GK Naziv konta GK

4135001100 Rashodi za benzin

4135001100 Rashodi za benzin

4147002000 Izrada projekata

4147002000 Izrada projekata

4147002000 Izrada projekata

4147002000 Izrada projekata

4153003000 Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila
4153003000 Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila
4153003000 Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila

4115001000 Opstinski prirez
4191001100 Ugovori o djelu-neto
4191001200 Ugovori o djelu-obaveze
4191001200 Ugovori o djelu-obaveze

Izv.sreds.

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

Naziv kor.budzZeta

Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.

Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastititu licnih podataka i slob.pristup inf.
Agencija za zastitit



